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Информация о трудоустройстве выпускников средних школ, окончивших обучение 

в предыдущем учебном году

Количество

Наименование учреждения:

Отчетный период:

на 
Сведения

Большеафанасовская средняя школа

Годовая отчетность 2023/2024 уч.год

3.

0

0

Х

0

0

0

0

0

0

0

0

Х

0

0

0

Х

0

0

0

- в УНПО всего

- состояние здоровья (список, справки)

- осуждены (розыск, под следствием) (список, справки)

- выезд за пределы РТ , РФ (список, справки)

- смерть (список, справки)

4

4

Х

0

4

Х

4

- служба в рядах вооруженных сил  РФ (список, справки)

- состояние здоровья (список, справки)

- осуждены (розыск, под следствием) (список, справки)

- выезд за пределы РТ , РФ (список, справки)

- смерть (список, справки)

- другое

- декретный отпуск (список, справки)

№ 

строки

1.
из них

- не допущенны к ГИА

- не прошли ГИА

- в ссузы всего

Выпуск из 11  класса

а) получили аттестат

б) не получили аттестат

№

2.
в) не трудоустроились и не продолжают учиться

в том числе по причинам:

Из числа выпускников, получивших аттестат

а) трудоустроились 

б) поступили учиться 

из них поступили

- в вузы всего

- на курсы по профподготовке (список, справки)

- в вечерние школы (список, справки)

- в экстернат (список, справки)

- другое

Из числа выпускников, не получивших аттестат*

а) трудоустроились (список, справки)

б) поступили учиться 

из них поступили 

0

0

0

0

0

Х

0

0

0

0

- в негосударственные ОУ, в т.ч. религиозные 

в) не трудоустроились и не продолжают учиться - всего 

в том числе по уважительным причинам:

- служба в рядах вооруженных сил  РФ (список, справки)

- декретный отпуск (список, справки)

- в ссузы (список, справки)

- в УНПО (список, справки)
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%Количество

на 
Сведения

№ 

строки
№

42  - 

43  - 

44  - 

45  - 

46  - 

47  - 

48  - 

49  - 

(подпись)

Руководитель

(должность) (подпись)

(телефон)

(дата)

0

0

0

0

0

0

0

Лицо ответственное за 

составление формы:

Контактный телефон

* Сведения о выпускниках 11  классов, не получивших в отчетном учебном году аттестата о среднем (полном) общем образовании, 

подтверждаются оригиналами справок об устройстве.  

0

Руководитель:

(Ф.И.О)

Фалина Луиза Геннадьевна

Фалина Луиза Геннадьевна

(Ф.И.О)

Из них с золотой медалью

Из них с серебряной медалью

- из них поступили в вузы

Количество выпускников, награжденных медалью «За особые успехи в учении», 

всего:

Дата составления документа

4. - из них поступили вССУЗы

- из них поступили в УНПО

- из них устроились на работу

-из них не работают, не учатся


